
ROZPIS  HOBBY SOUTĚŽÍ
MD 198 – Jezdecká společnost Dobřany

HOBBY DREZURNÍ ZÁVODY – Jarní cena

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
1) Základní údaje

1.1. Pořadatel - Jezdecká společnost Dobřany
1.2. Datum konání - 11. května 2013
1.3. Místo konání        - areál JS Dobřany, Luční ulice, 334 41 Dobřany    
1.3. Drezurní obdélník - 20 x 40 m, povrch písčitý
1.4. Opracoviště                   - 100 x 100 m, povrch travnatý
1.5. Odpovědná osoba: - Mgr. Věra Jáchimová
1.6. Rozhodčí: - Romana Brožová, MUDr. Vladimír Čech
1.7. Dozor na pracovišti: - Daniel Komenda

    
2) Technické údaje

2.1. Soutěže:
Soutěž č.1: Drezurní soutěž st. "Z, čte se úloha Z1 (2013)

Přístupno pouze pro jezdce bez licence ČJF. 
Soutěž č.2: Drezurní soutěž st. "Z, čte se úloha Z2 (2013)

Otevřená soutěž.
Soutěž č.3: Drezurní soutěž st. "Z", čte se úloha Z3 (2013)

Otevřená soutěž 
Soutěž č.4: Drezurní soutěž st. "L", čte se úloha L2 (2013)

                            Otevřená soutěž
Soutěž č.5: Drezurní soutěž „Volná sestava na hudbu“ (na úrovni drezury st. Z - L)

                            Pro jednoho až tři koně v obdélníku. Maximální délka: 10 min.
                   Jede se buď v oficiální úboru, nebo v kostýmu (musí být 3bodová přilba)
                   Hodnotí se: předvedení koně/koní, kostým, nápad, soulad s hudbou, 

                                                upravený kůň (bandáže, čabraky povoleny)

Všechny soutěže budou rozhodovány dvěma rozhodčími z jednoho místa. Vítězem se stává 
dvojice s nevyšším počtem bodů.  Soutěž  č.  5  bude hodnotit  porota  vybraná  z přítomných 
diváků.

Všichni jezdci musí být členy ČJF, ale nemusí být nositeli jezdecké licence.
Koně nemusí mít vydanou platnou licenční známku.

2.2. Předběžný časový program:
   Sobota 11. 5. 2013 8.00-9.00 prezentace 

10.00 soutěže č. 1, 2, 3, 4, 5
 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu  
 došlých přihlášek a omezení počtu startujících vlastním výběrem z přihlášených.
  
3) Všeobecné údaje

3.1. Přihlášky zasílejte na  e-mail: vera.jach@seznam.cz
            Tel.: 602 476 609 



             Prosíme o uvedení telef. kontaktu v přihlášce, abychom mohli případné 
změny včas oznámit.

3.2. Uzávěrka přihlášek: 8. 5. 2013 

3.3. Peněžitá plnění: startovné
 soutěž č. 1 100,- Kč 
 soutěž č. 2 200,- Kč
 soutěž č. 3 200,- Kč
 soutěž č. 4 250,- Kč

soutěž č. 5      100,- Kč/kůň

3.4. Ustájení zajistí pořadatel na základě telefonické objednávky: 721 661 611. Cena   
            za box a den 150,- Kč.

3.5. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka
 

4) Veterinární předpisy
Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před 
vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny. 

5) Podmínky pro start jezdce
     5.1. Předepsaný jezdecký úbor pro oficiální drezurní soutěže (soutěže č. 1 – 4)
     5.2. Pro všechny soutěže uzdečka, drezurní sedlo není povinné.
            Jezdecké sako: povinné pro soutěže č. 1 – 4 
            Ostruhy:  povoleny, pro soutěž č. 4 povinné. 
            „Čapsy“:  povoleny.
            Bičík nebo tušírka do 120 cm: povoleny

V soutěžích č. 1 – 3 povolen start bez nánosníku a s gumami na stihle.
     5.3. Je povinná ochranná tříbodová přilba pro všechny účastníky, kdykoliv sedí na 
            koni. 

6) Poskytované služby
6.1. Lékařská služba - MUDr. Marta Zárybnická
6.2. Veterinární služba   - Veterinární klinika, Kleisslova ul., Plzeň  
6.3. Podkovářská služba - zajištěna proti úhradě 

7) Ostatní ustanovení
7.1. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a 

   jejich poškození.
     7.2. Každý jezdec si zajistí vlastního čitatele úlohy.

7.3. Dekorování a floty: v každé soutěži budou nejlepší jezdci dekorováni
     7.4. Ceny:
            Věcné ceny pro první 3 umístěné v každé soutěži.

7.5. Pořadatel upozorňuje všechny příchozí na ZÁKAZ volného pobíhání psů v celém 
            areálu.  

8) Schválení rozpisu
 Rozpis schválen OJS: 26.3.2013    


	ROZPIS  HOBBY SOUTĚŽÍ
	MD 198 – Jezdecká společnost Dobřany


